MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 009/2021

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do processo de

seletivo do Auxílio Inclusão Digital (Equipamento) para discentes de cursos de graduação na

modalidade à distância – EaD, neste semestre 2021.2, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 009/2021.

RESULTADO DOS RECURSOS

 MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DO

RECURSO

1.  2021010117 ADRIANA ANDRADE AZEVEDO DEFERIDO

2.  2018006133 ADRIENE HOLANDA DAS CHAGAS SANTOS DEFERIDO

3.  2018006151 AIRTON VINICIO MAIA DE SOUZA DEFERIDO

4.  2021010198 AMANDA AQUINO DE FRANÇA DEFERIDO

5.  2018004809 ANÁBIA TAVARES DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

6.  2020010168 BRUNO CUNHA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

7.  2018005252 CARLA MILENA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

8.  2014006814 FRANCISCO DAMASCENA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

9.  2018004630 FRANCISCO ERVANDO FREIRE DE CASTRO INDEFERIDO

10.  2018004470 KATALYN KELLY CARDOSO BEZERRA INDEFERIDO

11.  2021010120 LEANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

12.  2018004237 LUCAS VINÍCIUS DE OLIVEIRA DEFERIDO

13.  2018005548 MAGNUS KELLY DE OLIVEIRA PINHEIRO DEFERIDO

14.  2018004442 MARIA LUCIANA DE ARAUJO SILVA  DEFERIDO

15.  2018000775 NATÁLIA KAMANDA LIMA DE ARRUDA DEFERIDO

16.  2018004246 PATRÍCIO ALVES MIRANDA  INDEFERIDO

17.  2018004406 RAFAELA ANASTÁCIA PALHARES DEFERIDO

18.  2021010216 RAYANE JORGE DE SOUZA DEFERIDO

19.  2018005557 TONI CEZAR RUFINO OLIVEIRA INDEFERIDO

20.  2018000345 WANDERSON RAMALHO DIAS DEFERIDO

Mossoró, 28 de Outubro de 2021.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo

Diretora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2021-10-28T16:35:52-0300